

31.03.2024 காலத்திற்கான நிதியியல் நிலைமைக் கூற்று	வங்கி ரூபா.		குழு (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது) பாக். ரூபா.	
ரூபாய் ஆயிரங்களில்	31/03/2024	31/12/2023	31/12/2023	31/12/2022
சொத்துக்கள்				
செயலிலுள்ள காசு மற்றும் காசுக்கிணையானவை	368,192	2,650,978	328,537,645	177,041,873
மத்திய வங்கியிடமிருந்து	223,902	78,128	218,990,936	118,973,513
வங்கிகளிலுள்ள இருப்புகள்	3,075,005	1,500,465	145,201,708	296,106,309
பெறுதி நிதியியல் சாதனங்கள்	-	376	2,653,977	3,639,550
மாணிய விலையில் நிதிச் சொத்துக்கள் - முதலீடுகள்	3,830,749	1,769,866	459,663,103	380,979,487
மாணிய விலையில் நிதிச் சொத்துக்கள் - கடன் மற்றும் முற்பணங்கள்	2,895,737	3,433,847	1,861,344,592	1,782,497,823
எணை வரிவசூலுடன் மூலம் நிபந்தனை மதிப்பில் கணக்கிடப்பட்ட நிதிச் சொத்துக்கள்	8,805,586	8,308,342	2,066,503,361	1,527,789,858
பெறுக்கூடிய வருமான வரி துணை மற்றும் இணை நிறுவனங்களின் முதலீடு	-	-	36,132,623	40,031,897
சொத்து, ஆலை மற்றும் உபகரணங்கள்	379,756	380,917	141,894,467	113,871,657
நன்மதிப்பு மற்றும் அருவச்சொத்துக்கள்	-	-	22,720,543	18,422,200
ROU சொத்து	6,360	9,824	-	-
பிற்போடப்பட்ட வரிச் சொத்துக்கள்	-	-	480,874	5,797,045
ஏனைய சொத்துக்கள்	167,209	82,320	250,224,474	173,654,999
மொத்த சொத்துக்கள்	19,752,497	18,215,062	5,534,348,303	4,638,806,111
பொறுப்புக்கள்				
வங்கிக்கு செலுத்த வேண்டியவை	992,027	28,468	-	-
பெறுதி நிதியியல் சாதனங்கள்	1,611	-	-	-
வாடிக்கையாளர்களுக்கு செலுத்தப்பட வேண்டியவை	10,012,837	9,529,646	4,142,351,836	3,469,342,252
கடன்பாடுகள்	-	250,191	665,042,679	583,771,399
வழங்கப்பட்ட கடன் பத்திரங்கள்	-	-	-	-
நடப்பு வரி பொறுப்புக்கள்	268,189	283,597	14,721,663	13,362,266
பிற்போடப்பட்ட வரிச் பொறுப்புக்கள்	62,037	62,037	-	-
ஊழியர் நஷன் பொறுப்புக்கள்	46,178	47,487	7,244,757	6,689,292
தாமதப்பட்டகடன்பாடுகள்	-	-	19,699,000	18,874,000
குத்தகை பொறுப்பு	4,799	4,699	-	-
ஏனைய பொறுப்புக்கள்	354,386	118,551	319,267,715	261,745,088
துணை நிறுவனங்கள் காரணமாக	-	-	-	-
மொத்த பொறுப்புக்கள்	11,742,065	10,324,675	5,168,327,650	4,353,784,297
பங்கு மூலதனம்				
கூறப்பட்ட மூலதனம்/ஒதுக்கப்பட்ட மூலதனம்	4,938,390	4,938,390	14,668,525	14,668,525
நியதிச் சட்ட ஒதுக்கு நிதியம்	147,166	147,166	48,815,676	43,130,076
பிடித்து வைக்கப்பட்ட வருவாய்கள்	2,557,136	2,441,502	221,883,756	178,467,639
ஏனைய ஒதுக்கங்கள்	367,739	303,329	77,846,804	45,876,625
பங்குதாரர்களுக்கான மொத்த பங்கு மூலதனம்	8,010,432	7,890,387	363,214,761	282,142,865
கட்டுப்படுத்தாத வட்டி	-	-	2,805,892	2,878,949
மொத்த பங்கு மூலதனம்	8,010,432	7,890,387	366,020,653	285,021,814
மொத்த பங்கு மூலதனம் மற்றும் பொறுப்புக்கள்	19,752,497	18,215,062	5,534,348,303	4,638,806,111
எதிர்பாரா பொறுப்புக்கள் மற்றும் கடன்பாடுகள்	9,368,222	7,018,591	1,253,534,402	1,228,617,584
விடுதலான தகவல்கள்				
ஊழியர்களின் எண்ணிக்கை	57	58	20,301	21,632
கிணைகளின் எண்ணிக்கை	4	4	1,758	1,746

31.03.2024 முடிவடைந்த காலத்திற்கான பங்கு மாற்றங்களின் அறிக்கை

வங்கி (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது)	ஒதுக்கங்கள்					மொத்த பங்கு மூலதனம்
	சாதாரண பங்குகள்	முதலாள ஒதுக்கம்	ஒதுக்கு நிதியம்	பின் மதிப்பீட்டு ஒதுக்கம்	பிடித்து வைக்கப்பட்ட வருவாய்கள்	
01/01/2024 அன்று மீதி (ஆரம்ப மீதி)	-	4,938,390	147,166	254,598	2,441,502	108,731
காலப்பகுதிக்கான அனைத்துமுள்ளடக்கிய வருமானம்	-	-	-	-	115,635	115,635
காலப்பகுதிக்கான இலாபம்/நட்டம்	-	-	-	-	4,410	4,410
ஏனைய அனைத்துமுள்ளடக்கிய வருமானம் (தேறிய வரி)	-	-	-	-	115,635	4,410
ஆண்டிற்கான அனைத்துமுள்ளடக்கிய மொத்த வருமானம்	-	-	-	-	115,635	120,045
பங்கு மூலதனம் வைத்திருப்பவர்களுடன், நேரடியாக அங்கீகரிக்கப்பட்ட பங்கு மூலதனம்	-	-	-	-	-	-
மூலதன ஒதுக்கீட்டில்லாத பங்கு வங்கி/அதிகரிப்பு	-	-	-	-	-	-
பங்கு தேர்வுகள்	-	-	-	-	-	-
ஊதியம் வழங்கல்	-	-	-	-	-	-
உரிமை வழங்கல்	-	-	-	-	-	-
காலப்பகுதியில் ஒதுக்கீட்டு மாற்றியது	-	-	-	-	-	-
பங்கு வைத்திருப்பவர்களுக்கு பங்கிளபம்	-	-	-	-	-	-
தலைமை அலுவலகத்திற்கு இலாபம் மாற்றியது	-	-	-	-	-	-
காலப்பகுதிக்குள் இலாபம் மூலதனமாகக் குத்தல்	-	-	-	-	-	-
பங்கு வைத்திருப்பவர்களுடன் மொத்த வங்கி நடவடிக்கை	-	-	-	-	-	-
31/03/2024 அன்று மீதி (இறுதி மீதி)	4,938,390	147,166	254,598	2,557,136	113,141	8,010,432

31.12.2023 முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான பங்கு மாற்றங்களின் அறிக்கை

குழு (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது)	சாதாரண பங்குகள்	வங்கி பங்குதாரர்களுக்கான காரணி							மொத்த பங்கு மூலதனம்			
		ஒதுக்கங்கள்				கட்டுப்படுத்தாத வட்டி						
		சட்டப்படிமுறை நிதியம்	முதலாள ஒதுக்கம்	ஒதுக்கு நிதியம்	பின் மதிப்பீட்டு ஒதுக்கம்	கட்டுப்படுத்தாத வட்டி	கட்டுப்படுத்தாத வட்டி	கட்டுப்படுத்தாத வட்டி				
01/01/2023 அன்று மீதி (ஆரம்ப மீதி)	14,668,525	2,523,824	43,130,076	41,727,023	547,115	(156,706)	(26,064,591)	27,299,960	178,467,639	282,142,865	2,878,949	285,021,814
காலப்பகுதிக்கான அனைத்துமுள்ளடக்கிய வருமானம்	-	-	-	-	-	-	-	-	57,676,040	57,676,040	81,376	57,757,416
காலப்பகுதிக்கான இலாபம்/நட்டம்	-	-	-	-	-	-	-	-	442,658	35,752,381	75,290	35,827,671
ஏனைய அனைத்துமுள்ளடக்கிய வருமானம் (தேறிய வரி)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
காலப்பகுதிக்கான அனைத்துமுள்ளடக்கிய மொத்த வருமானம்	14,668,525	2,523,824	43,130,076	42,526,717	547,115	(156,706)	(11,277,857)	43,283,255	236,586,337	375,571,286	3,035,615	378,606,801
பங்கு மூலதனம் வைத்திருப்பவர்களுடன், நேரடியாக அங்கீகரிக்கப்பட்ட பங்கு மூலதனம்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
மூலதன ஒதுக்கீட்டில்லாத பங்கு மூலதனம்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
காலப்பகுதியில் ஒதுக்கீட்டு மாற்றியது	-	-	214,354	5,685,600	-	-	-	-	(5,899,954)	156,366	-	-
நிலைய சேர்த்துள்ள முன்பு கட்டுப்படுத்தாத பங்கு மூலதனம்	-	-	-	-	-	-	-	-	(156,366)	156,366	-	-
பங்கு வைத்திருப்பவர்களுக்கு பங்கிளபம்	-	-	-	-	-	-	-	-	(10,634,681)	(10,634,681)	-	(10,634,681)
காலப்பகுதியில் உட்பட்ட துணை நிறுவனத்தின் மூலதனக் குறைப்பு	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
குறித்து பரிசீலனை ஆரம்பம் உணரப்பட்டது - தேறிய கிணை மூலதனத்தின் பகுதியாக திரும்பி அடங்கியதை	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
உணரப்பட்ட பரிசீலனை ஆரம்பம் - தேறிய வரி துணை நிறுவனத்தில் பெற்ற கூடுதல் வட்டி	-	-	-	-	-	-	-	-	(7,097)	2,395	234,425	(229,723)
அங்கீகரிக்கப்படாத கூட்டு முயற்சி	-	-	(1,444,256)	-	-	-	-	-	2,993	1,441,263	(1,951,567)	(1,951,567)
துணை நிறுவனங்களின் நிலையான சொத்துக்களை மறுமதிப்பீட்டு உயிரினை சிறுபான்மை பங்கு	-	-	-	-	-	-	-	-	(4,104)	(153,971)	(14,702,581)	(13,565,525)
பங்கு வைத்திருப்பவர்களுடன் மொத்த வங்கி நடவடிக்கை	14,668,525	1,293,922	48,815,676	50,305,150	547,115	(156,706)	(11,277,857)	43,139,284	221,883,756	363,214,761	2,805,892	366,020,653

31.03.2024 இல் உள்ளபடி தெரிவி செய்யப்பட்ட செயல்திறன் குறிக்காட்டிகள் (ஒழுங்குபடுத்தல் அறிக்கையின் படி)

விபரம்	வங்கி - ரூபா.	
	31/03/2024 (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது)	31/12/2023 (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது)
போதுமான ஒழுங்குமுறை மூலதனம்		
பொது மூலதனம் அடுக்கு 1 ரூ. '000	5,080,526	6,912,007
அடிப்படை மூலதனம் (அடுக்கு 1 மூலதனம்), ரூ. '000	7,608,270	7,608,270
மொத்த மூலதன அடித்தளம், ரூ. '000	5,301,285	7,130,401
போதுமான ஒழுங்குமுறை மூலதனம்		
பொது மூலதனப்பங்கு அடுக்கு 1 மூலதனம் % (குறைந்தபட்சத் தேவைப்பாடு, 7%)	75.50%	75.64%
அடுக்கு 1 மூலதனம் % (குறைந்தபட்சத் தேவைப்பாடு, 8.5%)	75.50%	75.64%
மொத்த மூலதனம் % (குறைந்தபட்சத் தேவைப்பாடு, 12.5%)	78.78%	78.03%
அந்நிய முதலீட்டு விகிதம் % (குறைந்தபட்சத் தேவைப்பாடு, 3%)	25%	31%
ஒழுங்குமுறைப்படுத்தல் திரவத்தன்மை		
நியதிச்சட்ட திரவச் சொத்துக்கள் ரூ. '000		
உள்ளநாடு வங்கியியல் அலகு	15,140,218	13,309,427
கரைகடந்த வங்கியியல் அலகு - USD	3,464	3,164
நியதிச்சட்ட திரவச் சொத்துக்கள் விகிதம், % (குறைந்தபட்சத் தேவை, 20%)		
உள்ளநாடு வங்கியியல் அலகு	227%	200%
கரைகடந்த வங்கியியல் அலகு	28%	38%
உயர்த்தாத திரவச் சொத்தின் மொத்த பங்கு ரூ. '000	12,803,857	9,964,635
திரவச் சொத்தின் எல்லை விகிதம் % (குறைந்தபட்சத் தேவைப்பாடு, 100%)		
ரூபாய், %	552%	987%
அனைத்து நாணயங்கள், %	553%	346%
நிகர நிலையான நிதி விகிதம் % (குறைந்தபட்சத் தேவைப்பாடு, 100%)	374%	258%
சொத்துக்களின் தரம் (கடன் சொத்துப்படியின் தரம்)		
மொத்த நிலை 3 கடன்கள் முதல் மொத்த கடன்கள் %	7.05%	6.26%
நிலை 3 கடன்களுக்கு நிலை 3 குறைபாடு	100.00%	100.00%
நிலை 3 (நிலை 3 குறைபாட்டின் நிகரம்) முதல் மொத்த கடன்கள் %	0.00%	0.00%
இலாபத்தன்மை		
வட்டி இலாபம், %	7.80%	10.31%
சொத்துக்களிலிருந்து வருவாய் (வரிக்கு முந்திய), %	4.29%	6.07%
பங்கு மூலதனத்திலிருந்து வருவாய், %	5.96%	8.25%

31.03.2024 முடிவடைந்த காலத்திற்கான வருமானக்கூற்று	வங்கி ரூபா.		குழு (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது) பாக். ரூபா.	
ரூபாய் ஆயிரங்களில்	31/03/2024	31/03/2023	31/12/2023	31/12/2022
வட்டி வருமானம்	480,551	620,515	712,345,078	436,101,037
வட்டிச் செலவினங்கள்	133,378	160,980	470,212,037	270,538,340
தேறிய வட்டி வருமானம்	347,173	459,535	242,133,041	165,562,697
கட்டணம் மற்றும் தரவு வருமானம்	30,237	24,585	42,250,183	31,510,143
கட்டணம் மற்றும் தரவு செலவினம்	465	310	-	-
தேறிய கட்டணம் மற்றும் தரவு வருமானம்	29,772	24,275	42,250,183	31,510,143
வாங்கியாகிய மூலம் தேறிய இலாபம்/நட்டம்	-	-	945,981	866,175
நிதியியல் சாதனங்களின் தேறிய நிபாய மதிப்பீட்டு இலாபம்/நட்டம்	-	-	-	-
அங்கீகரிக்கப்படாத நிதிச் சொத்துக்களின் மீது தேறிய இலாபம்/நட்டம்	-	-	-	-
ஏனைய தொழிற்பாட்டு வருமானம் (தேறிய)	32,387	59,506	14,254,941	14,355,419
மொத்த தொழிற்பாட்டு வருமானம்	32,387	59,506	15,200,922	15,221,594
சேர்த்துள்ள மூலம் கடன்கள் மற்றும் ஏனைய நடவடிக்கை	110	(70,640)	13,265,779	8,481,761
தேறிய தொழிற்பாட்டு வருமானம்	409,442	472,675	286,318,367	203,812,673
தனிப்பட்ட செலவினங்கள்	96,806	91,476	63,513,263	51,242,703
பெறுமானத் தேய்வு மற்றும் கடன் தீர்ப்பளவு	7,309	6,131	16,354,003	13,612,998
ஏனைய செலவினங்கள்	50,623	42,222	92,900,105	61,927,034
பெறுமதிக்கப்பட்ட வரிக்கு முன்னரான தொழிற்பாட்டு இலாபம்/நட்டம்	254,705	332,847	113,550,996	77,029,938
நிதியியல் பணிகள் மீதான பெறுமதிக்கப்பட்ட வரி (VAT)	64,070	98,000	-	-
நிதியியல் பணிகள் மீதான தேசிய கட்டிட வரி (NBT)	-	-	-	-
வரிக்குமுன் இலாபம்/நட்டம்	190,635	234,847	113,550,996	77,029,938
வரிச் செலவினங்கள்	75,000	117,000	55,793,580	42,631,608
காலப்பகுதிக்கான இலாபம்/நட்டம்	115,635	117,847	57,757,416	34,398,330
பரிந்தரளிக்கத்தக்க இலாபம்:				
தலைமைக் கமிட்டியின் உரிமையாளர்களுக்கு	115,635	117,847	57,757,416	34,070,087
கட்டுப்படுத்தாத வட்டிகள்	-	-	81,376	328,243
இலாபத்தின் மீதான பங்கு இலாபம்				
சாதாரண பங்குகளின் அடிப்படையிலான	-	-	39.32	23.23
சாதாரண பங்கு நீர்த்த வருவாய்	-	-	39.32	23.23

31.03.2024 முடிவடைந்த காலத்திற்கான சீராக்கப்பட்ட வருமானக்கூற்று

ரூபாய் ஆயிரங்களில்	வங்கி ரூபா.		குழு (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது) பாக். ரூபா.	
	31/03/2024	31/03/2023	31/12/2023	31/12/2022
காலப்பகுதிக்கான இலாபம்/நட்டம்	115,635			